# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lexicon Graecolatinum Novvm**

**Scapula, Johannes  
Zwinger, Jacob**

**Basileae, 1628**

Catalogvs mvltarvm aliarvm vocvm

[urn:nbn:de:bsz:31-107465](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-107465)

γαλερόν . idem quod ελαφρόν & ελαφρόμας, forte vel casu eius.  
 nio, coningo. *El. var. hist.*  
 Εγχεύω, ad hieusionem pertinens, fidei florius.  
 Εγχεύω, inclinando. *Apoll. 1. Arg.*  
 Εγγύλιον, dimicant parua anguilla. *Plut. de gloria Athen.*  
 Εδρα, sedeo, sedem habeo. *Theocr. Id. 17.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, imago. *Laert. in Menippo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Aratus.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Callim.*  
 Εδρα, noueris. *Call. hymn. in Dianam.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Max. Tyrius.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Perfeto, rictio, εδρα, Orpian.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Defendo. Apoll.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Concludo, cogo in angustiam redigo. Xen. in Cyneq.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *El. var. hist.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Laert. in Arcefilo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Epicurus in epist. ad Men. apud Laertium.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Hom.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut. lib. de prof. virt.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In nou. const.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut. in quaest. Plat.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In Prom.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Apoll. 4. Argonaut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Hom.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Geuef. 4.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Aggari cap. 1.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *qui edi potest, vel debet, qui ad edendum aptus est, edocet.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *El. in Xiph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Max. Tyr. fer. 37.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In Auth.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Epicur.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Debra. Soph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In Auth.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Alcibi.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Joseph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Debra. Joseph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo lib. 14.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Atitot.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Pind.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In schol.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Iofuz 17.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *ad Pythoclem apud Laert.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut. in Xiph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Epicurus in epist. ad Pythoclem apud Laert.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Max. Tyr.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo lib. 9.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *134.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Apoll.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Actiu.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In Auth.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Iofuz.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Pind.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *lib. 6.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Alcibi.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Alex. μηδὲν δυνάμει*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Οιδάμ, similitudinem, abiecti*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Pind.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Eunip.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plutarch.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *In Ther.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Luc. in poemate quod in-*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *scipit. αὐτῶν.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *ut in εδρα, id est, ius pro-*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *ria auctoritate tenendae alicuius rei. vide Aiciat. lib. 1.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Ther.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Leuit. 21.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Hom.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Ther.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Lucian.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*

Εδρα, idem quod εδρα, c. *adsum Salom. Proo. 6.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Xen. in Cy.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *circumcitra transigo, & εδρα, c.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Extendo. Exod. 15.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Alex.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Ther.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Stupidus. Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Exod. 35. & 39.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Alex.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *ad philosophum per-*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Xenoph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Ioseph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Hom. in hymno Apoll.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Luc.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo lib. 6.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Lucian.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *nota in signo, signum in-*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Laert.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Epicuro.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Atatos.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Lucian.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *facta*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Pind. Pyth.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Alex.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plur.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *potentatum obtineo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut. in Pyr.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Alcibi.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Lucian. in*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Alexiph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plur.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Amor.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nicand.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Lucian.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *res expor-*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plur.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plur.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *cap. 11.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Diofc. lib. 1.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Diofc.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Alcibi. in Xiph.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nicand.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *ante seu*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Eur.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *deceptio;*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Hipparch.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut. in Alex.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Theocr. idyl. 17.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut. in Alex.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Strabo.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Theocr. idyl. 16. ως εδρα, c.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nicand. in Ther.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Med.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Galen.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Theocr.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Zenone.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Merc. Tifm.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *cap. 19.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Max. Tyrius.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Apoll. 3. Arg. καὶ εδρα, c.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Hefiod.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Tryphiod. in Ilij excidio.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Plut.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Epicuro.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *de Macc. c. 14.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nicand. in Alex.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *Nic. in Ther.*  
 Εδρα, idem quod εδρα, c. *oblecto.*